

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Kongea Trailercenter A/S
Stenbroallé 1-2
6650 Brörup
Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210500066
Kundennr.: 55481
Datum: 3. maj 2021
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann
Durchwahl: +49(0)5409403411
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210500098 vom 03.05.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21066		Gasfeder 1000 N, 14/28, Gasfeder 14/28, 1000 N Länge: 750 mm, Hub: 300 mm mit Augen Ø 8 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 20,40 kg 163-282528	20	Stück	9,95	199,00
2	21096	163-336102	Gasfeder 2000 N, 14/28 Gasfeder 14/28, 2000 N, L=748 mm, Hub=350 Gewinde M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	11,65	233,00
3	210530		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg	20	Stück	0,70	14,00
4	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg 163-336102	20	Stück	0,70	14,00
5	212108		Gasfeder 14/28-250-555/2500N Gasfeder 14/28-250-555/2500N M8-M8, 2500 Newton, 250 mm Hub, 555 mm lang, Gewindeanschlüsse M8/M8 KONGEAA Artikelnummer 163-348123 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	20	Stück	9,00	180,00
6	210530		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg	20	Stück	0,70	14,00
7	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm	20	Stück	0,70	14,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210500066

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,50 kg 163-348123				
8	210227		Gasfeder Typ 14/28, D=555 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 24,30 kg	30	Stück	9,00	270,00
9	210530		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg	30	Stück	0,70	21,00
10	21053		Auge mit Bund M8, Ø 8,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,75 kg 163-336130	30	Stück	0,70	21,00
11	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	8,50	8,50
Total EUR							988,50

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK21455946
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500066 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 48,200